
Nr 1    2025

SOMMARJOBBANDE UNGDOMAR SÖKES!

Vårens program!

Välkommen till kyrkan 
– en plats där du kan hitta lugn och 
stillhet, glädje i gemenskapen eller  
fira livets viktiga stunder.

Tomas Johnsson

NY PÅ JOBBET SOM PRÄST

Eva-Lisa Söderström

FÖRSAMLINGENS NYA KYRKOHERDE



På Bönewebben be.svenskakyrkan.se kan du skriva 
din bön, tända ett ljus eller göra både och genom din 
mobil, läsplatta eller dator.
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KYRKBLADET   
Församlingstidning från Malungs församling.

ANSVARIG UTGIVARE Kyrkoherde Eva-Lisa Söderström

PRODUKTION Robertsson Media  
0280 - 601 39, 070 - 697 39 39, robertssonmedia.se

TEXT, TEXTBEARBETNING OCH GRAFISK FORM Carina Robertsson  

FOTO Malungs församling –  där ej annat anges.

OMSLAGSFOTO Gustaf Hellsing / IKON

TRYCKERI Åtta.45 

NYCKELVÄRDAR

Fors kapell  Åse Nilsson 070-544 28 58 
 Maarit Huhmarniemi 070-291 35 65
 Anna Fredriksson  073-067 75 72

Tyngsjö kyrka  Tord Bergqvist  070-574 01 06
 Maine Holmström  070-255 34 55
 Elisabeth Cargård  070-200 21 08 
 Marry van Beek 070-286 94 17

Öje kapell Tage Bevring  070-315 86 25
 Tätte Örhammar Sjödén  070-482 16 82

Yttermalungs kapell Bo Olsson 070-215 95 24

Malungs kyrka är öppen  
alla dagar 07.00-15.45

Övriga kyrkor och kapell är låsta under tider då det inte är några 
aktiviteter där. Om du vill besöka någon av nedanstående kyrkor 
tveka inte att kontakta en nyckelvärd! De öppnar gärna kyrkan 
för dig om de har tid och möjlighet.  

UPPLAGA 4 500 ex. 

DISTRIBUERAS AV POSTNORD SOM ODR SAMHÄLLSINFORMATION till 
hushåll och företag i Malungs församling (östra finnmarken distribueras 
av privat distributör).

UTGIVNINGSPLAN 2025: v.11, v.22, v.36, v.47  

Kyrkbladet finns också att hämta på Församlingsexpeditionen, 
S:t Olofsgården, i kyrkorna och på Biblioteket i Malung. 

Det går även att läsa Kyrkbladet digitalt på hemsidan:  
www.svenskakyrkan.se/malung

NÅGON ATT 
PRATA MED
Vem du än är och vad du än är i för livssituation är du alltid 
välkommen att kontakta oss i Malungs församling för samtal. 
På vardagar kan du under dagtid ringa församlingsexpeditionen 
0280-198 00 som förmedlar kontakten vidare.

Alla dagar, kvällar och nätter finns Svenska kyrkans jourhavande 
präst att prata med via telefon, ring 112, eller ta kontakt med via 
chatt eller mejl: svenskakyrkan.se/jourhavandeprast

Du behöver inte vara medlem i Svenska kyrkan för att ta kontakt.

Kyrkoherde 
Eva-Lisa Söderström 0280-198 11 

Präster  
Anette Oskarsson 0280-198 04
Sandra Grellsgård                                                        0280 -198 16 
Tomas Johnsson                                                       070 -524 27 53

Församlingssekreterare  
Linda Jonsson   0280-198 00
Lena Larsson   0280 -198 00

Diakon  
Sylvia Hars                                     0280 -198 09, 070 -680 38 81

Församlingsassistent Diakoni 
Maarit Huhmarniemi                     0280-198 29, 070 -385 34 03

Församlingspedagog Barn och ungdom
Jonna Fridholm                              0280 -198 14, 070 -680 66 14

Organist  
Ulrika Ryssmats 0280-198 05

Kantor  
Jan Haars  0280-198 07

Husfar  
Erik Hansson                                                              0280-198 01

Kyrkogårdsföreståndare  
Evelina Hanis  0280-198 20

Vaktmästare  
Ulf Landström  0280-198 12 
Lars Göran Hedback 0280 -198 22 
Erik Karlsson                                                          072-267 33 14 
Emma Rickardsson                                                      0280 -198 02
Mårten Gunnarsson, fastighetsskötare 0280-198 10

FÖRSAMLINGSEXPEDITION 
0280-198 00
Kyrkvägen 28, 782 30 Malung

Telefontider / Öppettider 
Måndag - Tisdag kl. 09.00 - 12.00 
Onsdag kl. 10.00 - 12.00 
Torsdag - Fredag kl. 09.00 - 12.00

E-post malung.forsamling@svenskakyrkan.se 
Hemsida svenskakyrkan.se/malung

MALUNGS 
FÖRSAMLING



ATT VARA NY PÅ JOBBET

Det kom två postbilar i rad!
Nyligen gjorde jag min allra första arbetsdag som präst 
efter den högtidliga vigningen i Västerås domkyrka. 
 Det var måndag förmiddag, och lite bristande planering 
beträffande verkstadsbesök hade gjort att familjebilen var 
kvar på verkstaden. Jag skulle köra en gammal VW-bubbla 
till Malung från hemmet i Mora. Ni som kört gammal fol-
kabubbla vet att värmen har viss förbättringspotential. Jag 
lät bilen stå på tomgång, kanske lite längre än man egentli-
gen får, för att framrutan skulle bli fri från is. När jag gick 
ut för att sätta mig i bilen såg jag att den blåa postnord-
bilen närmade sig. Så jag gick mot brevlådan för att ta emot 
posten. Då jag greppade kuverten såg jag att bakom den blå 
postbilen kom det … en exakt likadan postnord-bil. Det 
såg ut som om den skuggade den första. Först trodde jag 
inte mina ögon. Det hör inte till vanligheterna att man får 
se paråkning av en rote med postnord-bilar. Det kanske 
var något skämt?
 Jag hälsade på den unga kvinnan i den första bilen, som 
gav mig skörden av räkningar, och frågade varför de kör 
med två bilar. Var det möjligen för att kompensera att pos-
ten bara delas ut varannan dag? Hon svarade: ”Jag är helt 
ny på jobbet. Min kollega kör efter, kollar och hjälper till. 
Det är min allra första dag på nya jobbet.” I bilen bakom 
satt en äldre kvinna och log mot mig.
 ”Nej, men vad trevligt!” hörde jag mig själv säga. ”Det 
är det för mig också!” Kvinnan skrattade lite tillgjort. Hon 
trodde säkert att jag skämtade. Hon kunde nog inte före-
ställa sig att den medelålders man som tagit emot räkning-
arna faktiskt skulle till sin första dag på jobbet. 
 Jesus är sann Gud, men också människa. I Johannes-
evangeliet får man en liten känsla av att även Jesus har 

erfarenhet av att vara ”ny på jobbet”. Synoptikerna, d.v.s 
Matteus, Markus och Lukas, beskriver att så snart Jesus 
blivit döpt av Johannes döparen var det genast full fart 
med undervisning, förkunnande och botande. Johannes 
antyder dock att Jesus visade en smula mänsklig osäkerhet 
innan han drog igång för fullt. Vid bröllopet i Kana märker 
Jesu mor att vinet tagit slut. Jesus svarar: ”…min stund har 
inte kommit än". I scenen vid bröllopet förstår man hur 
han slits mellan förhoppningarna på honom som en rebell 
som ska ta itu med den romerska överheten samt de för-
väntningar som ställs på en moralisk ledare. Naturligtvis 
är det bara en sentida tolkning, men jag känner tydligt 
mellan raderna att även Jesus får den där lite pirriga käns-
lan av att vara ny på jobbet.
 Jag funderade mycket över det när jag rullade i väg mot 
Malung i min folkabubbla. Jag tror att alla känner igen sig. 
Inte bara på ett nytt jobb, utan varje gång man hamnar i 
nya sammanhang. Det kan vara i en ny skolklass, ett nytt 
jaktlag eller liknande. Hur ska man kunna leva upp till de 
förväntningar som man tror att alla har? Förstår man min 
skånska? Även den allra skickligaste hockeyspelare kän-
ner nog samma sak inför första matchen med nya laget. Att 
vara ny på jobbet.
 Som ny i Malungs församling har man alltid minst en 
blå postnord-bil i närheten som ser till att man har det bra, 
förklarar hur man gör och rent allmänt ser till att man 
trivs. Man är faktiskt omgiven av postnord-bilar som vill 
en väl. Det är fantastiskt skönt att konstatera. Tänk om alla 
människor kunde få ha det så när det vankas förändring!

Tomas Johnsson, pastorsadjunkt

–  2 – –  3 –

BETRAKTELSEN

Tomas Johnsson förbereder sin första nattvard som präst i Malungs kyrka.Fo
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Församlingens musiker Ulrika Ryssmats och 
Jan Haars besökte nyligen en årkurs 4. Med sig 
hade de en orgelbyggsats, en så kallad DO-orgel.  
Tillsammans med eleverna byggde Ulrika och 
Jan ihop byggsatsen till en fungerande tvåstäm-
mig orgel. En bra samarbetsövning samtidigt 
som barnen fick lära sig lite om teknik, musik 
och orgeln som kulturarv. 

Mer information om orgelbyggsatsen finns att läsa på: 
https://www.orgelkids.nl/sv/
Du som vill veta mer kan också kontakta Ulrika: 
ulrika.ryssmats@svenskakyrkan.se

ORGELBYGGE
Orgel är ett vackert instrument att lyssna på och 
spela på. Det är också ett intressant instrument på 
grund av den teknik som krävs för att få den att låta.
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NAMN            DOPDATUMNAMN            DOPDATUM

Tomas Casper Kapla  2024-11-17

Toras Erik Valentin Ax  2024-12-07

Fall John Leo Ehnlund  2025-02-01

Välkomna i Svenska kyrkans gemenskap!

BROSCHYR 
Att välja gravskick 
och gravplats
Välkommen att hämta en broschyr  
på församlingsexpeditionen, 
i någon av våra kyrkor eller hos 
Malung-Sälen Begravningsbyrå.

All information i broschyren finns 
också på församlingens hemsida: 
svenskakyrkan.se/malung 

DIGITAL KOLLEKT Du har alltid möjlighet att vara med och bidra till kollekter även om  
du inte deltar i gudstjänst. Det går att swisha valfri summa till Malungs församling: 123 527 53 83

På: svenskakyrkan.se/malung/kollekt kan du se vilka ändamål som är aktuella respektive söndag.  

Tack för din gåva!

 Dags att boka tid för

VIGSEL och/eller DOP
Kontakta församlingsexpeditionen: 0280-198 00,  

malung.forsamling@svenskakyrkan.se

Stiftelsen Ingeborg och Gustav Danielssons minnesfond 
för stöd åt behövande inom Malungs församling.  
Bidrag ur fonden sökes senast 15 maj 2025.

Bidrag ur denna fond kan sökas av personer som är folkbokförda  
i Malungs församling och i övrigt uppfyller stiftelsernas kriterier. 

Ansökningsblankett för utskrift finns på: svenskakyrkan.se/malung  
Blanketter finns också att hämta på församlingsexpeditionen.

SÖK BIDRAG UR FOND
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SÖK BIDRAG UR FOND

  VÄLKOMMEN EVA-LISA SÖDERSTRÖM

Församlingens nya kyrkoherde
Eva-Lisa Söderström välkomnades som kyrkoherde vid 
en gudstjänst i Malungs kyrka den 2 februari. Hon kom-
mer närmast från en tjänst som präst i Djurö Möja Nämdö 
församling i Stockholms skärgård. 
 Eva-Lisa tillträdde tjänsten som kyrkoherde i Malung 
den 20 januari. Hon bor i Gustavsberg utanför Stockholm 
tillsammans med sin man och två tonårsdöttrar, och hon 
veckopendlar till jobbet. Här i Malung bor Eva-Lisa precis 
intill kyrkan, i Smäckestugan som hon hyr av försam-
lingen.
 Eva-Lisa ser fram emot att träffa församlingsbor och 
lära känna bygden. Hon tycker om djur, natur och kultur. 
Och hon längtar efter att åka spark, längdskidor och få 
komma ut i skogen.
 –  Jag är också intresserad av kulturhistoria. Det ska 
bli jätteintressant att höra berättelser om hur det var här i 
bygden förr i tiden. 
 Eva-Lisa är uppväxt i Boo i Nacka kommun, har släkt 
i Finland och förstår finska. Hennes man härstammar 
från Hälsingland. Döttrarna älskar djur och alla trivs att 
vara ute i naturen. Eva-Lisa berättar att det har funnits en 
längtan till något annat. Men som läget är nu så är familjen 
inte flyttbar. Att Eva-Lisa ändå sökte och fick jobb i Da-
larna ser hon som att hon bereder väg för familjen. 
 Eva-Lisa var i 20-årsåldern när hon fick sin kallelse 
att bli präst. Hon hade inte haft så mycket kontakt med 

kyrkan innan, förutom att hon var konfirmerad. Så hon 
bestämde sig för att ta reda på mer om kyrkan och vad kal-
lelsen innebar. Det resulterade i att hon började studera till 
präst. Studierna fick sen pausas några gånger, på grund av 
föräldraledighet, innan hon prästvigdes 2014.
 Eva-Lisa berättar att när hennes vänner och bekanta 
fick höra att hon skulle jobba i Malung var det många som 
redan kände till orten och förknippar den med skinnklä-
der – och dansveckan. Men de ställde sig undrande till 
avståndet. Det är ju långt till Malung. 
 Men avståndet är inget som avskräckte Eva-Lisa. Hon 
jämför med vilken tid det tar att pendla i Stockholms-
området. Och i sin tidigare tjänst åkte hon dessutom båt 
till kyrkorna ute på öarna. 
 –  Det är avstånd där också. Bara lite olika utmaningar.
 Eva-Lisa går en behörighetsgivande utbildning för bli-
vande kyrkoherdar som avslutas i maj. Och det var när hon 
kollade vilka tjänster det fanns att söka som hon fastnade 
för Malung. Hennes första upplevelse av Malungs försam-
ling blev positiv och hon kände direkt värme och hjärtlig-
het. Så nu är hon här! Och i slutat av sommaren blir det 
högtidlig kyrkoherdeinstallation i Malungs kyrka.
 –  Jag vill verka för en kyrka som fungerar, säger Eva-
Lisa. Hon berömmer de verksamheter som redan finns i 
församlingen, och har även nya idéer som kan öppna upp 
för mer engagemang. w  Text & Foto: Carina Robertsson
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Tomas berättar om en gång för länge sedan när han var 
på ett bröllop. Han och hans fru satt i kyrkbänken då han 
vände sig till henne och sa: ”Jag kan se mig själv där fram-
me. Om jag inte blivit arkitekt hade jag nog blivit präst”. 
 Att Tomas nu många år senare faktiskt står där framme 
i kyrkan som präst är något som han själv, tills bara för 
något år sedan, aldrig trodde skulle hända. För det var 
bara en tanke, även om den tanken sedan dök upp då och 
då medan livet rullade på med jobb och familj.
 Som nybliven präst ser Tomas fram emot att få göra 
saker för första gången. Att ”lära sig hantverket”. Att följa 
kyrkoåret. 
 – Check för högmässa, säger han. Efter att för första 
gången varit ansvarig för en högmässa med allt vad det 
innebär: predikan, nattvard och att läsa välsignelsen över 
församlingen.
 – Jag känner en trygghet när jag står i kyrkan. Känner 
mig buren av någonting.
 Man skulle kunna säga att Tomas väg till att bli präst 
har varit lite annorlunda. Att det ena gav det andra. Eller 
att det helt enkelt bara var meningen att han skulle bli det.

När det skulle planeras och byggas flygplats i Sälen kunde 
Tomas, som då jobbade i Älvdalen, inte motstå erbjudandet 
om tjänsten som stadsarkitekt i Malung-Sälens kommun. 
Flygplatsen var ett väldigt spännande projekt.
 Tomas som bor med sin familj i Mora bestämde sig för 
att fylla restiden till och från jobbet med något vettigt. 
Så han började läsa en grundkurs i teologi på distans vid 
Umeå universitet. Föreläsningarna lyssnade han på i bilen.
 – Det var så intressant att jag ville ha mer. Det är oer-
hört kul att läsa och lära.
 Så det blev fler kurser på sidan om heltidsjobbet. Många 
grekiska verb har böjts längs vägen mellan Mora och Ma-
lung när Tomas lyssnade på ljudfiler i bilen. 
 Kursen i grekiska var bara en av flera kurser och såklart 
behövde han även läsa mycket litteratur. Så det blev slut 
med slötittande på tv på kvällarna. Men det som Tomas 
läste var så intressant att det inte var någon belastning.
 Våren 2022 när Tomas klarat av några terminer med 
studier började han fundera på att vad han skulle göra med 
alla sina nya kunskaper. I bagaget sedan 80-talet fanns 
också en kandidatexamen i psykologi. Skulle hans samlade 

Tomas Johnsson prästvigdes den 19 januari i Västerås domkyrka. Dagen efter började han sin prästgärning i Malungs församling. 

Tomas är både präst och arkitekt
Nyvigda prästen Tomas Johnsson har inlett sitt år som pastorsadjunkt i Malungs församling. 
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Kyrkoval 
8–21 sept 2025 –  6 – –  7 –

Den 8–21 september i år är det kyrkoval. Då kan du som fyllt 16 år 
och är medlem genom din röst påverka vilka som ska vara med och 
bestämma i kyrkan de kommande fyra åren. 

Svenska kyrkan är demokratiskt uppbyggd och beroende av människors 
engagemang. Alla är välkomna att ta initiativ och dela ansvar. Genom 
hela kyrkans historia har människor valts för att överlägga och fatta 
beslut på hela gemenskapens vägnar.

I kyrkovalet kan du välja till tre nivåer:
Lokalt – val till kyrkofullmäktige
Du väljer till kyrkofullmäktige i den församling där du bor. Kyrkofull-
mäktige bestämmer ramarna för den verksamhet som finns nära dig. 
Till exempel vilken verksamhet församlingen ska ha för barn, unga och 
äldre, eller hur musiklivet ska se ut.
Regionalt – val till stiftsfullmäktige
Stiftsfullmäktige är stiftets högsta beslutande organ. Stiftens uppgift är i 
första hand att stötta församlingarna i deras verksamhet och förvaltning. 
Nationellt – val till kyrkomötet
Kyrkomötet är Svenska kyrkans högsta beslutande organ och beslutar 
om kyrkans gemensamma och övergripande frågor. 

Vill du kandidera i kyrkovalet?
Vill du vara med och göra skillnad. Då kan uppdraget som förtroendevald 
i Svenska kyrkan vara något för dig.  
Läs mer på: svenskakyrkan.se/kyrkoval/kandidera-i-kyrkovalet

Vill du arbeta i kyrkovalet?
Är du intresserad av att jobba som valförrättare, röstmottagare eller 
värd? Ta emot röster, pricka av röstande och räkna rösterna när val-
lokalerna stängt. Kontakta valnämnden via församlingsexpeditionen.

Svenska kyrkan är Sveriges största trossamfund med 
5,8 miljoner medlemmar. Den kristna grunden 
innebär ett engagemang för alla människors 
värde och värdighet och för ett aktivt 
miljö- och klimatarbete.

Läs mer om kyrkovalet här: 
svenskakyrkan.se/kyrkoval

utbildningar kanske räcka för att bli antagen som präst-
kandidat? Tomas själv trodde att det skulle stupa på hans 
ålder. Han var ju snart 55! Men han tog ändå kontakt med 
stiftet och fick då veta: ”Här jobbar vi med 1000-års per-
spektiv”. Så visst kunde han bli präst. Att vara präst upphör 
inte vid pension, det är man hela livet. 
 Nu var bollen i rullning och det gick fort. Den somma-
ren gjorde Tomas församlingspraktik i Malung med Anette 
Oskarsson som handledare. Att få leda fäbodgudstjänster 
och hålla sitt första griftetal vid en begravning gjorde att 
allt blev mer på riktigt. 
 Studierna fortsatte på deltid och varvades med praktik. 
Slutåret på distans med en vecka per månad på plats valde 
Tomas att göra vid Lunds universitet. Hans gamla mamma 
bor strax utanför Lund så han valde bort campuslivet för 
att i stället bo och umgås med henne på fritiden. 
 Både Tomas och hans fru kommer från Skåne. Efter 
studierna bosatte de sig i Strängnäs där de kände sig varmt 
välkomnade och hittade ett sammanhang i kyrkan. De 
engagerade sig ideellt och sjöng i kör. Den tiden har betytt 
mycket för dem bägge.
 Tomas berättar om dagen när de efter år av väntan fick 
beskedet att de skulle resa till Syd-Korea för att adoptera en 
liten pojke. Samma dag ringde ett rekryteringsföretag och 
erbjöd honom jobb som stadsarkitekt i Älvdalen.
 – Gud har humor, konstaterar han. 
  Erbjudandet var nämligen mycket lockande. Tomas har 
en livslång kärlek till Dalafjällen där han ofta vistats i sina 
föräldrars fjällstuga.
 Men nu skulle de bli föräldrar, bli en familj och det var 
det viktigaste. Därför blev de kvar i Strängnäs. Men en tid 
senare blev Tomas erbjuden samma tjänst igen. Och nu var 
timingen bättre. Så flyttlasset gick till Dalarna.
 – Vi sa att vi ger det ett år. Men vi är kvar än.
 Numera bor familjen i en villa i Mora och där trivs de 
mycket bra. Deras pojkar har hunnit bli 14 och 18 år.
 Tomas lämnar inte helt sin roll som Malung-Sälens 
stadsarkitekt bara för att han har blivit präst. Han kommer 
att jobba kvar en dag i veckan på kommunen. Men redan 
inför sitt slutår i prästutbildningen släppte han chefsrollen, 
och nu ska han bara jobba med projektet järnväg till Sälen. 
 Tomas har alltid trivts med jobbet som arkitekt och tror 
det kan vara bra att ha kvar en fot i den profana världen.  
 – Jag är ju inte på väg från något. Jag är både präst och 
arkitekt.
 Att vara präst är en identitet som han tycker borde av-
dramatiseras. Han är samma Tomas som förut.
  Pastorsadjunktsåret är en introduktionstjänst för ny-
vigda präster. Och han ser med förväntan och glädje fram 
mot alla sina nya arbetsuppgifter i kyrkan.
 – Jag kommer att njuta av det här första året.
 Han ser också fram emot lite mer tid för sina fritidsin-
tressen som fått stå tillbaka senaste åren. Han gillar att åka 
motorcykel, meka med gamla bilar och spela rockmusik.
 Tomas, som själv fick ett kyrkligt uppvaknande som 
vuxen, ser positivt på kyrkans framtid.
 – Vi klarar oss inte utan Gud. Vi människor är dugliga 
och kompetenta. Men vi sitter inte i förarsätet. 
 – Jag tror att fler och fler idag inser att våra förklarings-
modeller utan Gud blir så begränsade. w 
           Text & Foto: Carina Robertsson

  KYRKOVALET

Demokrati i kyrkan

Tomas är både präst och arkitekt



Lördag 5 april i Malungs kyrka kl. 18.00. Entré. 

KAMMARMUSIK:

VIOLINER!  
Mozart: Trollflöjten Aria för 4 violiner, Bacewicz: Kvartett för 4 violiner, 
Brahms: Ungerska danser för 5 violiner, Telemann: Konsert för 4 violiner,
Hindson: The Metallic Violins för 2 violiner.

På en bänk i Viloskogen

Konsert med Dalasinfoniettan

När våren är här - och vädret tillåter -  kommer en av oss att sitta på en bänk i Viloskogen 
på tisdagar klockan 11-12.  Vi finns där för dig som vill sitta ner en stund och prata. Vi ses!
Anette, Sylvia, Sandra

Viloskogen vid Askgravlunden i norra delen av Malungs kyrkogård.
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BABYPAKET-TRÄFFAR

Gemenskap och meningsfull sysselsättning
Varannan måndagsförmiddag råder febril aktivitet i församlingshemmet. Då samlas flitiga damer i alla åldrar för att 
tillverka och plocka samman babypaket – startkit till nyfödda. Babypaketen levereras till Human Bridge som skickar 
dem i sjukvårdssändningar till mottagare i Afrika, Östeuropa och Mellanöstern för att uppmuntra kvinnor att ta sig till 
en klinik inför en förlossning och på så vis ge både sig själv och sitt barn en ärlig chans till ett liv.
Vill du också göra en insats i trevligt sällskap? Vi träffas i S:t Olofsgården varannan måndag klockan 9.30 - 11.30 , kom 
när du kan och vill. Du som bara vill komma in och sitta ner en stund och umgås är också välkommen. Det går också 
bra att bara lämna in det som du har stickat, virkat eller sytt hemma. 
Vi tar också gärna emot textilier och material och annat som packas i babypaketen, t. ex: garn, handdukar, badlakan, 
tyger till blöjor, tvättlappar och påsar, mjuka tyger till skjortor och byxor, tråd och mjuka tuggvänliga leksaker. Ta med 
med till någon av våra träffar, eller lämna in det till S:t Olofsgården eller Församlingsexpeditionen.

Välkommen till vårens Babypaket-träffar: måndagar, jämna veckor: 17/3, 31/3, 14/4, 28/4, 12/5. 
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BARNKÖREN 
från F-klass övar torsdagar 15.45-16.30 i S:t Olofsgården, ledare Ulrika Ryssmats.

YTTERMALUNGSKÖREN  
övar måndagar 19-21 i Malungs kyrka, ledare Åke Edvinsson.

S:T OLOFSKÖREN  
övar torsdagar 18.30-20.00 i Malungs kyrka, ledare Ulrika Ryssmats.

Kontakta körledarna för mer information: 
Ulrika Ryssmats: ulrika.ryssmats@svenskakyrkan.se
Åke Edvinsson tel: 070-231 49 93  

Att förlora en person som står en nära kan vara mycket svårt. Förlusten är 
ju oåterkallelig. Det kan kännas som att meningen med livet och framtiden 
vi hoppades på hotas.
Varje människas sorg är unik och ingen kan egentligen helt förstå, men 
ibland kan det vara till hjälp att dela känslor och upplevelser med andra.
Därför bjuder vi in till Sorgegrupper.
Sorgegruppen är en sluten grupp med ett litet antal deltagare och leds av 
Anette Oskarsson, präst och Sylvia Hars, diakon.

Välkommen med din anmälan!
Vi träffas på onsdagar: 9 april, 16 april, 23 april, 30 april, 
7 maj, 14 maj och 11 juni kl. 17.00 i S:t Olofsgården.
OBS! Begränsat deltagarantal, max 6 personer.
Föranmälan till Anette: 073-055 89 93.

En möjlighet att under en period få vandra tillsammans 
med andra i sorgen och vidare i livet. 

Välkommen att sjunga i våra körer!

Malungs församling                                                        Nästa nummer av Kyrkbladet kommer vecka 22                                                    svenskakyrkan.se/malung
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Söndag 13 april kl. 09.30 – ca.18.00
S:t Olofsgården och Malungs kyrka

Retreatledare: Sylvia Hars och Maria Andersson.

Avgift: 250:-, sopplunch och fika ingår. 

Anmälan senast 4 april.
Antalet deltagare är begränsat.

Anmälan och info: Sylvia 070-680 38 81,  Maria 070-379 67 52.

Välkommen till en dag i stillhet och eftertanke, med tid att 
lyssna till din inre längtan. Men också tid att bara vara.

SORGEGRUPP
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Välkommen till öppna bibelsamtal. Inga förkunskaper krävs, 
bara nyfikenhet och en vilja att lyssna till andra. 
När vi möts i det enkla samtalet och funderar kring vad texterna 
väcker i oss av tankar, associationer och känslor har vi möjlighet 
att upptäcka mer om oss själva, om vår värld och om tron.

Tisdagar: 25/3, 8/4, 22/4 
S:t Olofsgården kl. 17.30 
Anna Björk leder samtalen.

Ingen föranmälan behövs. Det går bra att komma alla eller enstaka gånger.

Bibelsamtal

v.11 –  Grönsakssoppa med gul curry. Serveras med crème fraiche. 

v.12 –  Morot och ost soppa. Serveras med crème fraiche. 

v.13 – Broccolisoppa med ädelost. Serveras med crème fraiche.

v.14 – Tomatsoppa. Serveras med crème fraiche. 

v.15 – Potatis och purjolökssoppa. Serveras med crème fraiche. 

v.16 – Inställt. 
v.17 – Saffran & rotfruktssoppa med risonipasta.  
 Serveras med crème fraiche.

v.18 – Dill och potatissoppa med kikärtor. Serveras med crème fraiche. 

v.19 – Sparrissoppa. Serveras med basilika crème. 

v.20 – Spenatsoppa. Serveras med kokt ägg, crème fraiche. 

v.21... Sommaruppehåll.
Reservation för ändringar.

Välkommen till

Välkommen till
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Kyrkans besöksgrupp bjuder in till:

Kaffe med prat ... ô nan trat
TRÄFFAR MED FIKA
Onsdag 26 mars kl. 14.00-15.30
Onsdag 23 april kl. 14.00-15.30
Onsdag 14 maj kl. 14.00-15.30
Plats: Lillmokyrkan, nedervåningen.

Alla äldre hälsas välkomna.

Vi fikar, umgås och ibland kanske vi sjunger  
eller gör något kreativt. 

Har du frågor, tankar eller idéer,  
ring besökstelefonen 0280-198 08.

TISDAGAR kl. 12.00-13.00  
S:t Olofsgården 
Soppan är vegetarisk och kostar 60:-  
inkl. vatten, bröd, kaffe/te och kaka. 

Ingen föranmälan behövs.

Sopplunchmeny

VARANNAN TORSDAG - jämna veckor 
20/3, 3/4, 17/4, 15/5. (ej röda dagar)

S:t Olofsgården kl. 08.30 - 10.00
Frukosten kostar 60:-. 

Ingen föranmälan behövs.

KYRKFRUKOST

SOPPLUNCH

Brödförsäljning  
Till förmån för ACT Svenska kyrkan.

Torsdag 10 april från kl. 15.00  
i entrén på ICA i Malung.

Välkommen att handla mat- och kaffebröd!
Internationella gruppen i Malungs församling

Vill du skänka bröd till försäljningen?  
Kontakta Marita 070-272 76 37. 
Bröd lämnas kl. 15.00 på försäljningsdagen.

VETERANFORDON-
GUDSTJÄNST
Onsdag 4 juni kl. 19.00
Tyngsjö kyrka 

Försäljning av korv, kaffe etc. före och efter gudstjänsten.

GÖKOTTA
vid Sleslåttkojan i Öje

Kristi himmelsfärds dag
Torsdag 29 maj kl. 08.00

TIPS! Spara Kyrkbladet fram tills nästa nummer kommer  
– så du inte missar något av allt som händer i församlingen. 
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Meditation
S:t Olofsgården kl. 18.00 

Måndagar: 3/3, 10/3, 17/3, 24/3. 

Vid frågor kontakta Anette Oskarsson.

ANDAKT 
Onsdag - jämna veckor
19/3, 2/4, 16/4, 30/4, 14/5, 28/5

ORRMYRGÅRDEN kl. 11.00  
Samlingssalen 1 trappa upp.

VÅRDHEMMET kl. 14.30  
Vinterträdgården.

Alla hälsas välkomna!
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PÅSKFEST
ÖPPEN FÖRSKOLA
S:t Olofsgården i Malung

Måndag 14 april kl. 09.00-11.30
Kom gärna utklädd!

Vårterminen avslutas med en stor fest!

ONSDAG 21 MAJ
Gudstjänst i Malungs kyrka kl. 16.30, 
därefter fortsätter festen utomhus med  
många roliga aktiviteter: fiskdam, hoppborg, 
ansiktsmålning, lek, fika och mycket mer.

Alla hälsas välkomna!

Plats: S:t Olofsgården kl. 14.00-15.30
Torsdagar: 13/3, 10/4, 22/5.

QUIZ = Sittande tipspromenad med musikinslag.

VÄLKOMMEN TILL EN TREVLIG QUIZ-STUND MED FIKA!

Här finns utrymme för trevlig samvaro  
– och för att bara vara. Kom som du är.  
Det är öppet för alla!

FIKA I KAPELLET
Välkommen till eftermiddagsfika i Fors kapell.

Torsdag 27/3  kl. 14.00 - 15.30
Tisdag 22/4  kl. 14.00 - 15.30
Torsdag   8/5  kl. 14.00 - 15.30

ÖPPEN FÖRSKOLA

Församlingshemmet S:t Olofsgården i Malung, 2:a våningen. 
 •   Måndagar kl. 9.00 - 11.30 (t.o.m 19/5)

Fors kapell i Malungsfors, källarvåningen. 
 •   Torsdagar kl. 9.00 - 11.30 (t.o.m 15/5)

Alla är välkomna och det går bra att komma och gå som man vill 
under öppettiderna. Hålltider: Vid 10-tiden brukar vi ha en liten 
sångstund och därefter fika för alla som vill.

Smörgåsfika finns att köpa till självkostnadspris, 30 kr/familj.

Verksamheten är öppen för alla och ingen föranmälan behövs. 
Varje vuxen ansvarar för sitt/sina barn under tiden man vistas 
på öppna förskolan. 

Är du hemma på dagarna med ditt barn, eller kanske barnbarn?
Kom då till Öppen förskola! Här ges möjlighet till social gemenskap 
och nya kontakter med andra barn och vuxna. 

Välkommen till församlingshemmet i Malung eller till kapellet 
i Malungsfors för en stunds gemenskap och lek! 

LEK OCH SAMVARO

VI SER EN FILM TILLSAMMANS
OCH PRATAR OM DET VI SETT.

Smörgåsfika innan filmen börjar.

Medlemskap i filmklubben kostar 50 kr/termin.

NYA MEDLEMMAR HÄLSAS VÄLKOMNA!

ONSDAGAR: 19/3, 16/4, 14/5.
S:t Olofsgården (1 tr. ner) kl. 18.00 OBS tiden!

Vilken film som visas publiceras veckan före på församlingens Facebooksida.

FILMKLUBB

OBS! Ändrade datum.



Musikgudstjänst
Söndag 23 mars 
Fors kapell kl. 18.00

Jan Haars saxofon, Ulrika Ryssmats orgel och piano.

Musikgudstjänst
Söndag 13 april 
Yttermalungs kapell kl. 18.00

Yttermalungskören under ledning av Åke Edvinsson, 
Jan Haars piano.

–  12 –

Välkommen till gudstjänst

HÖGMÄSSA

GUDSTJÄNST

MÄSSA
Söndag 16 mars  kl. 11.00   Malungs kyrka 
Hägerstens Diskantkör medverkar.

Söndag 13 april  kl. 11.00   Malungs kyrka 
Familjemässa

Söndag 4 maj  kl. 11.00   Tyngsjö kyrka

Söndag 18 maj  kl. 11.00   Malungs kyrka 
St. Olofskören medverkar.

Söndag 16 mars  kl. 18.00  Yttermalungs kapell 
Gudstjänst med extra musik.

Söndag 30 mars kl. 18.00  Malungs kyrka 

Söndag 6 april  kl. 11.00  Malungs kyrka 
S:t Georg. Scouterna medverkar.

Söndag 27 april  kl. 11.00  Malungs kyrka 

Söndag 11 maj  kl. 11.00  Malungs kyrka

Söndag 25 maj  kl. 11.00  Malungs kyrka

Söndag 8 juni  kl. 11.00  Malungs kyrka 
Ekumenisk gudstjänst.

FAMILJEGUDSTJÄNST
SÖNDAG 23 MARS  KL. 11.00  MALUNGS KYRKA

DOPÄNGLAR DELAS UT  
Döpta barn som har sin ängel kvar i dopträdet får ta med den hem.

BIBELUTDELNING  
Barnens bästa bibel delas ut till barn födda 2020. 

ALLA HÄLSAS VÄLKOMNA TILL EN FESTLIG FAMILJEGUDSTJÄNST!   
Efter gudstjänsten serveras VÅFFLOR i S:t Olofsgården.

Söndag 4 maj  kl. 11.00  Malungs kyrka

Söndag 1 juni  kl. 11.00  Malungs kyrka

Reservation för ändringar.  

Se aktuella uppdateringar på församlingens hemsida: 
svenskakyrkan.se/malung och på Facebook "Malungs församling".



PÅSKEN ÄR 
KYRKANS 
STÖRSTA HELG 

Musik i stilla veckan
Onsdag 16 april 
Malungs kyrka kl. 18.00

S:t Olofskören under ledning av Ulrika Ryssmats, 
solister,  Jan Haars piano, orgel och saxofon.

Läs mer om varför vi firar påsk och vad som 
hände den där påsken för länge sedan: 
svenskakyrkan.se/pask

 PÅSKENS BUDSKAP

Ljuset segrar över mörkret

PÅSKDAGSMÄSSA
Påskdagen söndag 20 april  
Malungs kyrka kl. 11.00

På påskdagen uppstår Jesus efter att ha dött och begravts på långfredagen. Påskdagens gudstjänst uttrycker 
därför en stor glädje. Sex ljus, påskliljor och glädjefärgen vitt på textilierna visar att mörkret vänts till ljus och 
långfredagens lidande till jubel. När texten om Jesu uppståndelse läses tänds ett stort påskljus som en symbol 
för den uppståndne. Det ljuset brinner i varje gudstjänst fram till Kristi himmelsfärds dag.

Välkommen att uppleva påsken i våra kyrkor!

SKÄRTORSDAGSMÄSSA
Skärtorsdag 17 april 
Fors kapell kl. 19.00

LÅNGFREDAGSGUDSTJÄNST
Långfredag 18 april  
Malungs kyrka kl. 11.00

PÅSKGUDSTJÄNST 
Annandag påsk måndag 21 april  
Öje kapell kl. 15.00
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 Malungs församling 

PÅ JULSKYLTNINGEN
Församlingens medverkan på julskyltningen blev återigen 
igen en succé då vi hade fler besökare än föregående år. 
Fler ungdomar i vår epa-tävling, fler som röstade och ett 
stort antal människor som besökte oss vid ”Glotorget”.
 I år hade vi även förstärkt personalgruppen med fler 
från arbetslaget som hjälpte till med att värma glögg, ser-
vera, mingla med församlingsborna och hjälpa till att rösta. 
Det är en tacksamhet att göra saker tillsammans. Och det 
var mycket uppskattat!!
 Huvudattraktionen var såklart tävlingen ”Julpynta ditt 
fordon” som är en del av Malungs församlings ungdoms-
satsning "Epa-kul". Ett arbete riktat till att fånga upp ung-
domar och haka på Epa-trenden i samhället, samt att hitta 
ett forum att umgås tillsammans. Sex fordon deltog i täv-
lingen. Det är en ökning med 50 procent från förra året! 
 Ungdomarna är otroligt kreativa och hade alla lagt ned 
mycket tid på sina fina fordon, med hjälp från familj och 
vänner. En A-traktor hade luciakrona på huvudet. Den 
pappan hade varit vaken natten innan och kopplat el så att 
ljusen skulle lysa. Utöver det var det allt från tomtar i släde, 
granar och lampor i massor. Fordonen stod uppställda på 
Glotorget hela eftermiddagen så att alla skulle få chans att 
se dom och lägga sin röst. 
 Denna gång hade vi även lite aktiviteter för barn. Som 
kasta ”snöboll” i hink och få en klubba till pris, och gissa 
hur många kulor i burken. En vinnare till det drog vi da-
gen efter och åkte sedan hem till vinnaren, som blev en 
liten Zebastian Edvardsson i Malungsfors, och överraskade 
honom med ett stort paket.
 Under skyltsöndagen på Grönland bjöd vi också på 
glögg, Nästan 20 flaskor gick det åt! Glöggen värmdes över 

Ungdomarna hade julpyntat sina Epa-fordon 
och folket röstade fram en vinnare. Flest röster 
fick Richie Högqvists Epa-Volvo. Vinnaren Richie 
flankeras här av Agnes Klahr och Bruce Årén.

elden där många 
samlats för att 
värma sig. Vi spred 
även julstämning med 
julmusik som spelades ur 
en högtalare. 
 Klockan 17.30 var det prisutdelning och även den var 
uppgraderad! Våra kära vaktmästare hade gjort en riktig 
prispall. Vilket skapade ännu mer ”riktig” känsla. Och vi 
hade utöver fina och påkostade priser sponsrade från olika 
butiker och företag även ordnat med pokaler. 
 Vi från församlingen vill härmed passa på att tacka alla 
företag och handlare som ställer upp och sponsrar med 
mycket fina och uppskattade priser. Ni är guld värda! Och 
vi är mycket glada över samarbetet. 
 Mycket folk hade samlats framför prispallen när vin-
naren skulle koras. Folket hade sagt sitt och vinnaren blev 
samma som föregående år, Ritchie Högkvist som var en väl 
värd vinnare. Tvåa blev Frida Holmström och Bruce Årén 
och trea blev Agnes Klahr. Alla ungdomar som deltog var 
värdiga vinnare och såklart fick alla ett litet pris av oss 
som tack för sin medverkan. Vi hade även en stor vinst som 
vi lottade ut bland alla ungdomar som deltagit. 
 Vi hade besök av Falukuriren på plats som intervjuade, 
tog bilder och skrev ett fint reportage i tidningen. Även P4 
Dalarna uppmärksammade detta event och intervjuade 
vinnaren vid senare tillfälle. Vi kan sammanfatta allt som 
mycket lyckat och uppskattat. 

Vi ses nästa julskyltning!
Sandra och Jonna
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Lägergården, f.d. prästgården, ligger 
vackert belägen intill Tyngsjö kyrka 
med utsikt över Tyngsjön.

Uthyres till privatpersoner, företag och föreningar.  
Passar både små och större sällskap.
27 sängplatser fördelat på 6 sovrum.
• Fullt utrustat kök.
• Vardagsrum med matbord, soffor och öppen spis.
• 2 badrum med toalett och dusch.
• Bastu
• Tillgång till grillplats.

Grundpris: 350:-  
Tillkommer per natt 220:-/vuxen, 110:-/barn 3-16 år.  
Priser inkl. moms. Städning ingår ej.

För bokning kontakta: församlingsexpeditionen 0280-198 00

Här är lätt att koppla av från alla måsten och bara njuta av stunden! 
Naturen inbjuder till friluftsliv året runt. I närområdet finns cykel-
leder, fina badmöjligheter, skidspår, skoterleder, vandringsleder och 
goda möjligheter till fiske. 

TYNGSJÖ
LÄGERGÅRD 

Uthyres!

på kyrkogårdarna
VI SÖKER SOMMARJOBBANDE UNGDOMAR TILL KYRKOGÅRDARNA 
OCH VAKTMÄSTERIET UNDER VECKORNA: 25 – 28.

OM JOBBET
Du kommer att ingå i ett härligt arbetslag på vaktmästeriet tillsammans med 
fler sommarjobbare. Arbetet är belagt på våra fem kyrkogårdar i 
Malung, Öje, Yttermalung, Tyngsjö och Malungsfors.
Dina huvudsakliga arbetsuppgifter kommer att vara manuell ogräsrensning 
av häckar, grusgångar etc. Övrig skötsel av kyrkogårdar och församlingens 
grönytor (ej gräsklippning med maskin).
Enklare vaktmästarsysslor kan förekomma. Arbetet är fysiskt krävande. 
Vi söker dig som tycker om att jobba aktivt ute i alla väder!

KVALIFIKATIONER
Du ska vara född 2009 eller tidigare.  
Du ska kunna ta till dig instruktioner, ta ansvar för att utföra dina  
arbetsuppgifter och samarbeta med dina arbetskamrater.
Vi lägger stor vikt vid personlig lämplighet.

ANSTÄLLNINGSTID
Perioden omfattar v.25-v.28 (4 veckor).
Arbetstid 07-16, vardagar.

VÄLKOMMEN MED DIN ANSÖKAN TILL:
malung.forsamling@svenskakyrkan.se
Malungs Församling, Kyrkvägen 28, 782 30 Malung
Märk ansökan "Sommarjobb kyrkogård 2025".

SISTA ANSÖKNINGSDAG: 6 APRIL 2025

Upplysningar: Evelina Hanis, kyrkogårdsföreståndare
evelina.hanis@svenskakyrkan.se

Sommarjobb  
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ODR Samhällsinformation

Vill Du ha sällskap en stund, eller känner du  
någon som du tror skulle vilja ha det?

Då kan du ta kontakt med Kyrkans besöksgrupp!

Kyrkans besöksgrupp består av ideellt engagerade  
volontärer som gör hembesök hos äldre personer.

Det är en kostnadsfri insats som kan förgylla vardagen  
för en stund. Dina önskningar styr vad vi gör. Vi kan fika,  
spela kort, lösa korsord, läsa m.m. Vi har tystnadsplikt.

Välkommen att kontakta Kyrkans besöksgrupp! 
Lämna ett meddelande på tel. 0280-198 08 så ringer vi upp.

Vi finns här för dig!

 

 

 

JOURHAVANDE PRÄST
En del av Svenska kyrkans själavård och öppen för alla. 

När du behöver kris- eller samtalsstöd

Telefon: kl. 21-06 via 112

Chatt: kl. 20-00

Digitalt brev: du får svar inom 24 timmar.

svenskakyrkan.se/jourhavandeprast

Vem du än är, var du än är, hur du än har det, så är du sedd, känd och älskad.

Kyrkoval  
2025

Rösta i kyrkovalet
8–21 september!
svenskakyrkan.se/kyrkoval


